ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DOCENTES NA CONGREGAÇÃO DA

FACULDADE DE ARQUITETURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

HOMOLOGAÇÃO FINAL DE CHAPAS

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria 14/2025 do Gabinete da

Diretoria da FAUFBA, no uso de suas atribuições  legais, seguindo o
estabelecido no Edital Nº 01/2025 - Processo Eleitoral para Representantes
Docentes na Faculdade de Arquitetura da Universidade Federal da Bahia,
divulga a homologação final de chapas inscritas no pleito.

CHAPAS HOMOLOGADAS

1.​ Titular: Lucianne Fialho Batista

​ ​ Suplente: Ana Paula Carvalho Pereira

2.​ Titular: Aline de Matos Carvalho
Suplente: Akemi Tahara

Salvador, 04 de novembro de 2025.

____________________________
Rafael Goffinet de Almeida

Representante docente
Presidente da comissão

____________________________                              ____________________________
   Manuella Araújo de Souza​ João Márcio Santos de Andrade
    Representante docente​ Representante técnico-administrativo

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

HOMOLOGAÇÃO Nº 110/2025 - FAUFBA (12.01.57)

 23066.078264/2025-76)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 04/11/2025 14:14 )
JOAO MARCIO SANTOS DE ANDRADE

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

FAUFBA (12.01.57)

Matrícula: ###984#6

 (Assinado eletronicamente em 04/11/2025 14:50 )
MANUELLA ARAUJO DE SOUZA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CAC/FAUFBA (12.01.57.16)

Matrícula: ###350#0

 (Assinado eletronicamente em 04/11/2025 14:10 )
RAFAEL GOFFINET DE ALMEIDA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CAC/FAUFBA (12.01.57.16)

Matrícula: ###482#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufba.br/public/documentos/ 110 2025
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: HOMOLOGAÇÃO 04/11/2025 bd00fceffe

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf